
 
 

Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale Tecnico 

Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002; 
− Viste le procedure di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e dei vigenti Contratti 

Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del comparto Istruzione e Ricerca, attivate con avvisi di cui 
alle note prot. 34151 del 15/05/2024 - cod. 03/24 e nota prot. 37343 - cod. 08/24 del 24/05/2024 
 

DECRETA 
 

La Commissione delle procedure di mobilità volontaria di cui alle premesse, attivate ai sensi dell’art. 30 
del D.Lgs. 165/20012001 e dei vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del comparto 
Istruzione e Ricerca, per le esigenze di questo Politecnico, risulta così composta: 

 
 
Dott. Vincenzo TEDESCO              Presidente 
Direttore Generale 
 
Dott.ssa Concetta DI NAPOLI     Componente 
Dirigente  
     
Ing. Gregorio CANGIALOSI      Componente 
Area EP - Settore tecnico-informatico 
     
Sig. Gianfranco MARINO                          Segretario 
Area Funzionari Settore amministrativo-gestionale 
 

 
LM 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 

 
 

 

http://www.polito.it/

		2024-06-26T11:19:11+0000
	Vincenzo Tedesco




